

CPower Energy ApS

Syrenvej 23, 9310 Vodskov

CVR-nr. 42 62 52 56

Company reg. no. 42 62 52 56

Årsrapport *Annual report*

1. august 2024 - 31. juli 2025

1 August 2024 - 31 July 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 January 2026.

Peter Torben Jørgensen

Dirigent

Chairman of the meeting



	<u>Side</u>
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025	
<i>Financial statements 1 August 2024 - 31 July 2025</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	CPower Energy ApS Syrenvej 23 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 42 62 52 56 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli <i>Financial year: 1 August - 31 July</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Peter Torben Jørgensen Tsvetelina Lyudmilova Jørgensen
Revision <i>Auditors</i>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	CPower Energy Limited

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre service og projekt opgaver samt udlejning af mandskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 59.498.858 kr. mod 17.051.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.116.224 kr. mod 616.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 107.874 kr., nemlig fra 164.833 kr. til 56.959 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are carrying out service and project tasks as well as hiring out personnel.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 59.498.858 against DKK 17.051.270 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 0 against DKK 616.304 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2024/25, the company's cash and cash equivalents decreased by DKK 107.874, i.e. from DKK 164.833 to DKK 56.959.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Income statement 1 August - 31 July

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	59.498.858	17.051.270
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-56.372.027	-16.159.716
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-295.294	-33.983
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	2.831.537	857.571
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	25.418	1.884
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-83.525	-54.611
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.773.430	804.844
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-657.206	-188.540
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.116.224	616.304
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.116.224	616.304
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	2.116.224	616.304

Balance 31. juli
Balance sheet at 31 July

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	<u>777.584</u>	<u>295.858</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>777.584</u>	<u>295.858</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>793.584</u>	<u>311.858</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	4.143.684
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	0	44.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	11.090.813	303.940
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>57.695</u>	<u>84.408</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>11.148.508</u>	<u>4.576.556</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>56.959</u>	<u>164.833</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>11.205.467</u>	<u>4.741.389</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>11.999.051</u>	<u>5.053.247</u>

Balance 31. juli
Balance sheet at 31 July

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>3.025.562</u>	<u>909.339</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>3.065.562</u>	<u>949.339</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	51.968	0
5 Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	<u>657.206</u>	<u>183.770</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>709.174</u>	<u>183.770</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	464.251	475.669
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	170.540	68.002
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>7.589.524</u>	<u>3.376.467</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>8.224.315</u>	<u>3.920.138</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>8.933.489</u>	<u>4.103.908</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>11.999.051</u>	<u>5.053.247</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. august 2024 <i>Equity 1 August 2024</i>	40.000	909.338	949.338
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>2.116.224</u>	<u>2.116.224</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.025.562</u>	<u>3.065.562</u>

All amounts in DKK.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	50.027.226	14.831.155
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	5.790.912	1.243.591
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	260.738	62.917
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>293.151</u>	<u>22.053</u>
	<u>56.372.027</u>	<u>16.159.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>101</u>	<u>18</u>
2. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	5.170	1.884
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	<u>20.248</u>	<u>0</u>
	<u>25.418</u>	<u>1.884</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	0	36.397
Ikke-fradragsberettigede renter		
<i>Non-deductible interest</i>	73.949	18.214
Tillæg vedrørende selskabsskat		
<i>Addition relating to income tax</i>	<u>9.576</u>	<u>0</u>
	<u>83.525</u>	<u>54.611</u>

All amounts in DKK.

	<u>31/7 2025</u>	<u>31/7 2024</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt <i>Total payables to group enterprises</i>	<u>51.968</u>	<u>0</u>
5. Selskabsskat <i>Income tax payable</i>		
Langfristet del af selskabsskat <i>Non-current portion of income tax</i>	<u>657.206</u>	<u>183.770</u>
	<u>657.206</u>	<u>183.770</u>